

پیشخوان

ارایه طرح ایمن سازی حفاظتی وامینتی مجلس



سخنگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی از ارائه طرح ایمن سازی مجلس از نظر حفاظتی وامینتی به هیات ریسه در آینده نزدیک خبر داد.به گزارش ایلنا، پهلروز نعمتی گفت:

درحادثه تروریستی مجلس تقاط ضعیفی در مجلس وجود داشته که قابل کتمان نیست و آقای لاریجانی هم مواردی را در این زمینه مطرح کردو گفت:مستولان امنیتی هم به دنبال حل این موضوع هستند و آن سالها تا دوشنبه طرح شفافی را برای ایمن سازی مجلس از نظر حفاظتی و امنیتی ارائه می کنند که هیات ریسه مجلس درساراهن تصمیم گیری خواهد کرد.او همچنین ضمن قدرانی از تلاش های بی دریغ نیروهای امنیتی در جریان حادثه تروریستی روز چهارشنبه پارلمان کرد: البته نقاط ضعیفی هم وجود داشت که در جلسه مجلس مورد بررسی قرار گرفت و قرار شد برای جمع بندی بهتر خصوصا کمیته امنیت جلساتی را با مسئولان مربوطه بر گزار کنند تا جمع بندی آن را به مردم اعلام کنیم.با بیان اینکه گزارش کمیسیون امنیت ملی درباره حوادث تروریستی روز چهارشنبه به مجلس ارائه خواهد شد، گفت: خوببختانه کشور ما کشور امن منطقه است و اقدامات خوبی قبل و بعد از این حادثه تروریستی وجود داشته و این اطمینان خاطر به مردم داده می شود که شرایط کشور تحت کنترل است.

اظهارات و توجیه‌حانه نماینده کنگره دامریکا درباره حوادث تروریستی تهران

یک نماینده جمهوری خواه کنگره دامریکا در اظهار نظری دووجهانه حمله اخیر تروریست‌های داعش به تهران را خوب خواند و مدعی شد حمایت از حمله گروه‌های اهل تسنن به شیعیان، اقدام مثبتی است.به گزارش ایلنا، "دانا روبرا بکر" در جلسه استماع کمیته امور خارجی این مجلس که با موضوع حزب‌الله تشکیل شده بود، مدعی شد، اخیرا شاهد حمله به ایران بودایم. به نظر شما آیا این خوب نیست که در نهایت آمریکا از گروه‌های سنی حمایت می کند که به حزب‌الله و شیعیانی که برای ما تهدید هستند، حمله می کنند؟ روبرا بکر همچنین ادامه داد شاید این استراتژی ترامپ باشد که در واقع از یکی از این گروه‌ها علیه گروه‌های دیگر حمایت کنیم در شرایطی که بر فرض دو سازمان تروریستی داریم متیو لویت رئیس موسسه واشنگتن در امور ضد تروریستی و اطلاعاتی این اظهارات روبرا بکر را رد کرده و گفته داعش گروهی است که مسئولیت حمله در تهران را بر عهده گرفته، ما هرگز علاقه‌ای نداریم از یک گروه تروریستی مانند داعش حمایت کنیم. ما باید این حملات را در تهران محکوم کنیم همان طور که هر اقدام تروریستی دیگری را محکوم می کنیم حتی اگر خواستار پاسخگویی ایران درباره حمایت‌هایش از برخی گروه‌ها باشیم.

روا بکر در واکنش به این گفته‌های لویت مدعی شد، مانند استالین یک انسان وحشتناک بود ما هرگز نباید با چنین فردی هم‌دستی می کردیم حتی علیه هیتلر؛ اما شاید خوب باشد که ما گروه‌های رادیکال اسلامی داشته باشیم که خودشان علیه هم می جنگند. منظور من این بوده است.

اثبات درستی حضور رزمندگان ایرانی در سوریه



رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به حوادث تروریستی چند روز قبل در تهران گفت: ایران اسلامی چنان قدرتمند است که این حرکت‌های کور تروریستی که مردمی گناه اهدف کینه

و نفرت خود قمار می دهند، هیچ تأثیری بر اراده مردم ایران در استمرار انقلاب اسلامی و پیشرفت کشور ندارد. به گزارش ایلنا، غلامحسین پیروزی گفت: تهران مرکز نقل امنیت کشورهای منطقه است و همه می‌دانند امنیت امروز ما مدیون خون شهدا است.وی با اشاره به تحلیل‌هایی که حتی دشمنان جمهوری اسلامی در این خصوص دارند، گفت: این حرکت دشمنانه چنان متفضح بود که حتی حامیان این تروریست‌ها نیز به شکست آن اکتفا کردند و گفتند که این حرکت تروریستی، درستی حضور رزمندگان ایرانی را در سوریه اثبات کرد. غیب‌پور با اشاره به شهادت جمعی از هم وطن مسلمان و روزه دار در این جنایت گفت: داد ما دل‌دار از دست دادن این عزیزان است اما همگان دیدند که با استحکام مجدد نظام اسلامی، بار دیگر بر چهره‌ایان ثابت شد و مردم ما متحدتر شدند.

پیگیری حقوقی وقضایی اتهام زنی‌ها

درباره انتشار خبری مبنی بر تخلیه ساختمان محافظان احمدی نژاد و طرح برخی موضوعات خلاف واقع در آن، روابط عمومی سپاه حفاظت انصارالمهدی (عج) در اطلاعیه ای اعلام کرد:بعده از فرمان چکمانه حضرت امام خمینی (ره) در خصوص حفاظت از شخصیت‌های نظام و همچنین امکان حساس و حیاتی کشور، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تمام توان این وظیفه سنگین را برعهده گرفت و با عنایات خادوند متعال و توجهات حضرت ولی عصر (عج) تا به امروز در این زمینه شکست حفاظتی نداشته است.

به گزارش ایلتاندر بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: سپاه حفاظت انصار المهدی (عج) در زمینه حفاظت از شخصیت‌ها در طول سلسله مراتب نظامی مطابق قوانین و مقررات عمل کرده و از هر گونه دست‌بندی ای سیاسی مبرا می‌باشد.این اطلاعیه در ادامه با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی کشور و منطقه و نیاز به وحدت و یکپارچگی و لزوم تعمیق فضای امن و امان در جامعه، تصریح شده است.انتظار می‌رود اگر مشکلی بین آنها و نهادهای قانونی وجود دارد از مسیرهای قانونی پیگیری شود. همچنین در این اطلاعیه با بیان اینکه اساسا موضوع پشتیبانی از اقدامات حفاظتی مربوط به روسای جمهور قبل با نهاد ریاست جمهوری است و نام برن از سپاه حفاظت انصار المهدی (عج) و انتشار تصویر فرمانده آن یا توضیح شیوه اقدامات حفاظتی که افشا کننده راهکارهای امنیتی می‌باشد از جانب هر شخص یا نهادهی موجب تأسف است، تصریح شده است: علاوه بر این در تاریخ ۹۵/۸/۳ روابط عمومی دفتر آقای احمدی نژاد اعلام کرده که ملک مورد بحث در اختیار دفتر ایشان و نه محافظین قرار داشته و متعهد شده که در اسرع وقت موضوع را از طریق مراجع قضایی حل و فصل کند.این اطلاعیه در پایان تأکید کرده است: سپاه حفاظت انصار المهدی (عج) حق پیگیری حقوقی و قضایی را برای هر گونه اتهام زنی و تشویش آذهان عمومی در راستای مأموریت حفاظت از شخصیت‌های نظام برای خود محفوظ می‌داند.

حملات تروریستی، بهانه حمله به دولت



عضو ارشد حزب اتحاد ملت ایران تأکید کرد:متأسفانه شاهد بودیم که عده‌ای به دلیل ناآگاهی در انتخابات، حملات تروریستی را بهانه‌ای برای حمله به دولت تبدیل کردند؛ بدون توجه به این

مسئله که پیام داده شده از این واکنش هاجست؟ آذر منوری در گفت‌وگو با ایلنا گفت: مشابه این اتفاق در بسیاری از کشورها باشدت و حجم خسارات بیشتر یا کمتر افتاده است، او با بیان اینکه کشورهایی موفق به مهار این گونه اقدامات شده‌اند که مردمش یکصدا و متحد و همراه با نهادهای مسئول تأمین امنیت بوده‌اند، گفت:انتظار بود در چنین شرایطی ره ایرانی فارغ از گرایش فکری و تفاوت‌های دیدگر-برای تقویت وحدت و همدلی و ثبات ایران تلاش کرده و به دولت و دیگر نهادهای مسئول کمک کند.

دستگیری ۶ عامل بر تبط با حادثه تروریستی تهران



رییس کل دادگستری استان کردستان گفت: یسار صد طبقه اطلاعاتی و امنیتی مأموران، شنش نظر افرادی که ارتباط قطعی با عوامل حادثه تروریستی روز چهارشنبه تهران داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش ایلنا، علی اکبر گروسی افزود: این افراد در حال حاضر در بازداشت بوده و تعدادی نیز در این زمینه شناسایی و تحت تعقیب قرار دارند و به زودی دستگیر خواهند شد.رییس کل دادگستری کردستان با تأکید بر اینکه علما و مردم استان کردستان از وقوع حادثه تروریستی در تهران بسیار آزرده خاطر شده و بیش از پیش در جهت شناسایی این مزدوران همکاری می کنند گفت: میزان همکاری مردم کردستان در این بخش قابل تقدیر است به خصوص مردم شهرهای مرزی در این خصوص همکاری بسیار خوبی با مأموران دارند.

با تصویب یک فوریت در صحن علنی مجلس صورت گرفت؛

اصلاح ساختار سه وزارتخانه در دستور کار

■ موافقان دو فوریت

محمد مهدی مفتح با مثبت ارزیابی کردن تفکیک برخی از وزارتخانه‌ها افزود: ادغام وزارتخانه‌های صنایع بازرگانی مشکلی را حل نکرد چر آنکه برخی مصلزات همچنان به قسوه خود باقی مانده در حالی که دو حوزه تخصصی کامل در این زمینه وجود دارد که ماهیت متفاوتی دارد.وی یاد آور شد: از سوی دیگر ادغام وزارتخانه‌های مسکن و شهرسازی و راه و ترابری مناسب نبود چرا که اکنون وضعیت رونق در مسکن مطلوب نیست و به نظر می‌رسد باید در حوزه مسکن ورود تخصصی تری داشته باشیم.در ادامه عباسعلی پورافرانی گفت: به دلیل ادغام وزارتخانه‌های صنعت و معدن و بازرگانی بسیاری از ظرفیت‌ها در مناطق مختلف کشور مسکوت مانده و به جای آنکه روز به روز واردات کاهش پیدا کند و صادرات افزایش یابد شاهد حجم زیادی از واردات به کشور هستیم.نماینده نائین افزود: در حوزه مسکن و راه و شهرسازی باید تفکیک وظایف صورت گیرد چرا که اکنون ۶ماه است راهداران استان اسفهان و شهرستان‌های خور و بیابانک حقوق معمولی خود را دریافت نکرده‌اند حال آیا به راستی توانسته‌ایم جایگاه واقعی مسکن را در جامعه به دست آوریم،وی افزود: جوانان جایگاه خاص خود را دارند و متأسفانه به بهانه ادغام، حوزه جوانان مغفول واقع شد، لذا باید تفکیک وظایف صورت گیرد.

■ مخالفان دو فوریت

نماینده خمینی شهر در مخالفت با اینن لایحه با بیان اینکه هزینه‌های بسیاری در خصوص ادغام وزارتخانه‌های مذکور به کشور تحمیل شد، تصریح کرد: مگر شعار دولت این نبود که بازگشت به عقب صورت نگیرد حال باید بدینام به تفکیک این وزارتخانه‌ها باز هم هزینه‌ها را به عقب رانند. نماینده نائین محمد جواد باطنی با بیان اینکه در حال حاضر حجم کار متدان دولت بسیار زیاد است، گفت: با تفکیک وزارتخانه‌های مذکور باز هم تعداد کار متدان بیشتر خواهد شد.باطنی ادامه داد: با تفکیک وزارتخانه‌های مذکور هزینه‌های جاری کشور افزایش یافته و بودجه ای به پروژه‌های عمرانی نخواهد رسید از این رو عمر این پروژه‌ها بیش از ۶۰سال خواهد شد.در ادامه نماینده ملایر با تأکید بر اینکه بیشتر مخالفت بنده مربوط به قید دو فوریت آن است، تصریح کرد: زمانی می توان قید دو فوریت برای طرح یا لایحه به کار برد که در صورت عدم رسیدگی به آن آسیبی به کشور وارد نشود.در حالی که اگر این لایحه با دو فوریت مورد رسیدگی واقع نشود مشکلی برای کشور ایجاد نخواهد شد. احد ادرانی خواه گفت: تفکیک وزارتخانه‌های مذکور نباید با شتاب انجام شود از این رو دولت باید لایحه ای دهد و در مجلس به صورت عادی و با کارشناسی بسیار در دستور کار قرار گیرد.



تصویب هیات وزیران تعیین می‌شود. ضمن این که ساختار سازمانی و تشکیلات وزارتخانه‌ها و سازمان‌هایی که در اجرای این قانون تشکیل می‌شوند در سقف پست‌های سازمانی موجود در هر کدام از آن‌ها با پیشنهاد دستگاه‌های مربوط به تصویب سازمان اداری و استخدامی کشور می‌رسد.

■ پیشنهاد به منظور جایک‌سازی دولت

از سوی دیگر رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در جریان ارایه این طرح در جلسه علنی مجلس گفت: در جهت جایک سازی دولت و میل به اهداف پیش‌بینی شده در اقتصاد مقاومتی و ضرورت توجه ویژه به اشتغال، لایحه اصلاح بخشی از ساختار دولت تقدیم مجلس شد.به گزارش ایسنا، جمشید انصاری افزود: برای رفع هرگونه نگرانی از حجم شدن و طولانی شدن روند اجرای این لایحه لازم مقرر شده در صورت موافقت مجلس به وضعیت قبل از ادغام وزارتخانه‌ها برگردیم و با همان ساختار قلمی وزارتخانه‌ها و وظایف خود عمل‌کنند.وی گفت: دولت و شخص رئیس جمهور اصرار دارند مجلس پیش از پایان خرداد ماه تکلیف این لایحه را روشن نماید تا برای استفاده حداکثری از ظرفیت پیش آمده در دولت آینده شرایط فراهم باشد.انصاری تصریح کرد: در این نمایندگان می‌خواهم حتما و حتما با همکاری دو فوریت این لایحه را مورد موافقت قرار دهند تا دولت بتواند به اهداف پیش‌بینی شده دست یابد.

با شخصیت حقوقی مستقل و وابسته به ریاست جمهوری تشکیل می‌شود.ارتقا هویت دینی و ملی جوانان، ارتقا و تقویت سنر مایه اجتماعی، مسئولیت پذیری، هویت و مشارکت همه اجزای جوانان، بهبود و اصلاح سطح زندگی جوانان منطبق بر ارزش‌های اسلامی و ایرانی از جمله اهداف و مأموریت‌های سازمان ملی جوانان عنوان شده است.وزارت ورزش و جوانان

بر اساس این لایحه و در صورت تصویب نهایی به وزارت ورزش تغییر نسام می‌یابد.تمام وظایف و اختیارات مرتبط با حوزه جوانان از این وزارتخانه منتزع و به سازمان ملی جوانان منتقل می‌شود.

این در حالی است که به منظور تعیین تکلیف امکانات، تعهدات، نیروی انسانی، تشکیلات، پست‌های سازمان، داریی‌های منقول و غیرمنقول وزارتخانه‌های موضوع این قانون و سازمان ملی جوانان حسب اهداف و مأموریت‌های هر کدام از این وزارتخانه‌ها کارگروهی با مسئولیت سازمان اداری و استخدامی کشور با عضویت سازمان و نامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارتخانه‌های مربوط تشکیل و ظرف مدت سه ماه نسبت به این موارد اقدام می‌شود. با اهداف و مأموریت‌های قبل از ادغام با وزارت راه و ترابری به فعالیت خود ادامه می‌دهد.در این لایحه همچنین آمده است: به منظور ساماندهی امور جوانان و هماهنگ‌سازی اقدامات دستگاه‌های مسئول در حوزه جوانان سازمان ملی جوانان

لاریجانی کمیسیون امنیت ملی را مکلف کرد:

تهیه طرح مقابله با تحریم‌های جدید آمریکا

خود هدف یعنی دسترسی به پارلمان برسد گفت: علی رغم این اتفاق، شهادت عزیزان همه ما را داغدار کرد که به ارواح مطهر شهدای چهارشنبه درود می‌فرستیم.شوی اذامه داد: تروریست‌های بی‌صفت یاید می‌فهمیدند که از ملتی مقاوم و مجاهد طرف مستند نمایندگان ملت که عماره فرقتال همین ملت سلخند، غیرت، فداکاری انقلابی را به‌شعبه نشان دادند.لاریجانی با اشاره به مراسم تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی تهران گفت: حضور همه مسئولان نظام در تشییع پیکر با شهیدان در روز جمعه هم ضروری و اراده مشترک همه بخش‌های نظام در راه مبارزه با جلاخان تروریست نشان داد. همچنین تشییع باشکوه ملت در تهران و شهرستان‌ها و چه دیگر اراده ملی را به ظهور رساند.وی افزود: ملت واحدی که بار دیگر روحیه شهادت طلبی و عزت خواهی

تحركات آنها می‌دهد، لذا از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس می‌خواهم که در اسرع وقت طرح مقابله را تهیه و ارائه کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که نیروهای مسلح پاسخ تروریست‌ها را با قاطعیت خواهند داد. رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به حادثه تروریستی چهارشنبه هفته گذشته در مجلس و حرم مطهر امام (ره) گفت: تروریست‌ها ناچارمردانه ۱۸ نفر از مردم و کارکنان مجلس را به شهادت رساندند و بیش از ۳۰ نفر را مجروح کردند. در بین این‌ها افرادی بودند که تنها برای رفع نیازهای اولیه خودشان به مجلس آمده بودند. همچون خانمی که درامور نهضت سوادآموزی کار می‌کرد یا کارگر فضای سبز یا شهادت رساندند. این صحنه بسیار غم‌انگیز و دردآور بود. رئیس کس وقتنه با تأکید بر اینکه تروریست‌ها نتوانستند به



به اقدامات دشمن پاسخ دهد.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین گفت که از مسئولان کشورهای مختلف و پارلمان‌های آنها که در این حادثه با فوریت و جدیت اعلام موضع کرده و با پیام‌ها و تماس‌های تلفنی اظهار همدردی کرده در کنار ملت ایران قرار گرفتند، تشکر می‌کنم.وی گفت: البته در این خلال سعودی‌ها با بذل و بخشش زیاد کنفرانس سیاسی ما را هدف خدمتگزاری به ملت باز دارد. امروز روز ایستادگی و مقاومت و کار و تلاش برای حل مشکلات ملتی است، صفت واحدی که منبعث از غیرت دینی و انقلابی است می‌تواند

خود را به رخ جهانیان نشان داد و این پیام را به دنیا منکس کرد که همه ملت در راه آرمان‌های انقلاب و سرکوب تروریست‌ها هم صدا هستند. باید در برابر عظمت فکری و غیرت انقلابی این ملت سسر تعظیم فرود آورد. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: وحدت و همکاری که در بین مسئولان و ملت در پس این حادثه به وجود آمد، گوهر ذی قیمتی است که نباید تحت هیچ اقدامی مخدوش شود. بنیذیریم در مقابل ملت صفی از تروریست‌ها و کشورهای حامی آنها به سر کردگی آمریکا و سعودی ایجاد شده است، لذا هوشیاری انقلابی اقتضا می‌کند نگذاریم حواشی سیاسی ما را از هدف خدمتگزاری به ملت باز دارد. امروز روز ایستادگی و مقاومت و کار و تلاش برای حل مشکلات ملتی است، صفت واحدی که منبعث از غیرت دینی و انقلابی است می‌تواند

تا کی با نادیده گرفتن جوانان، متکی به زُترالها هستید



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت منتخب به شمارهای انتخاباتی، وعده‌هایی نظیر جوان سازی کابینه و ایجاد اشتغال جامعه عمل پوشیده شود.

به گزارش خانه ملت، زهراسعدی مبارک در نطق میان دستور افزود: دولت تا چه زمانی می‌خواهد جوانان را نادیده گرفته و متکی به زُترال‌ها باشد، البته زُترال‌ها محترم هستند اما جای آنها در اتاق‌های فکر است. در اجراء و عمل بهتر از جوانان با روحیه، با انگیزه، انقلابی و تحصیل کرده استفاده شود و مینا را به دور از جناح‌های سیاسی در نظر گرفته شود.

این نماینده مجلس دهم گفت: به عنوان خادم مردم از همه دوتمدتان باز نشتسته تقاضا می‌کنم که کرسی خود را در اختیار جوانان قرار دهند؛ جای سوال اینجاست که مدیران اجرایی در چه سن و سالی بودند که استاندارت‌ها و وزیر شدند.نماینده مبارک در مجلس ضمن اشاره به ناگرسندی دشمنان ایران از برگزاری پرسکوت انتخابات گفت: دشمنان برای آلان جلوده دادن کشور توسط چند عنصر خودروخته دست به عملیات انتحاری زدند اما همگان باید بدانند که ایران لنگر گامیات و آرامش خود میانه است.وی ضمن گردیداشت و ادای احترام به شهدای حمله تروریستی به مجلس شورای اسلامی، ای دست نیاخته است.

وی خاطر نشان کرد: مهم‌ترین اتفاق اخیر انتخابات پرسکوه ریاست جمهوری کشورمان است که دشمنان ایران را مات و متحیر کرده است. دشمنان برای ناامن جلوه دادن کشور توسط چند عنصر خودروخته دست به عملیات انتحاری زدند که چیزی جز رسوایی عاید آنها نکرد.